CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 795/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 28 de fevereiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
762/2023, de autoria dos VEREADORES SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO
JÚNIOR/SOLIDARIEDADE e Eunice Maria Mendes/PSB, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria Municipal de Agricultura, que
busque parceria com as empresas de sucos, no sentido de incentivar o pequeno
produtor rural a plantar frutas para o abastecimento das empresas instaladas em
nosso município, aumentando a receita do pequeno produtor rural.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO

1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-03-24T10:35:36-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-03-24T11:03:21-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro